
- 1 - 
 

 
 

 

 

2018 级转专业申请审查结果公告 

 

各教学单位： 

截止 2019年 2月 28日，共收到 97份转专业申请表，其中：五

年一贯制学生 4份。按照《学籍管理规定》和《2018级学生转专业

工作实施方案》的安排，经教务处、学工保卫处、招生就业处共同审

核，31名学生符合免考转专业申请条件，45名学生符合转专业申请

条件，所转专业超过转入计划，需参加考试待定；21名学生因学期

成绩不及格等原因不符合转专业申请条件（五年一贯制学生按 2016

年 9月确认的专业就读，不能转专业）。现将审核结果（见附件）公

示如下，公示期自 2019年 3月 1日至 3日，如有异议，请在公示期

内以书面形式，实名向学校纪检处（0731-52518762）或教务处

（0731-52518603）反映。 

请所有审核通过，符合转专业条件的学生（需考试学生）于 2019

年 3 月 4 日下午 15:30—17:30 到办公楼三楼教务处 305 室领取准考

证。  

考试时间：3月 5日 12:30—14:10。 

考试地点：实训楼（南）407、408 室。 



- 2 - 
 

考试通过、审核公示无异议及免考转专业学生，请于 2019年 3

月 8日、11日集中办理转专业手续。 

 

附件：1.符合转专业申请条件转专业学生名单（免考转专业） 

2.符合转专业申请条件转专业学生名单（考试后待定） 

3.不符合转专业申请条件名单 

 

                                                            教务处  

2019年 3月 1日 

 

 

 

 

    

 

 



- 3 - 
 

附件 1 

符合转专业申请条件转专业学生名单（免考转专业） 

序号 姓名 性别 现就读专业 现就读班级 学号 拟转入专业 

1 黄文标 男 机电一体化技术 机电 1184 201821024031 风电系统运行与维修 

2 彭圣辉 男 机电一体化技术 机电 1184 201821024030 工程造价 

3 卿怀 男 光伏发电技术与应用 光电 1182 201811013046 工程造价 

4 宁昱航 男 风力发电工程技术 风电 1181 201811061032 工程造价 

5 王浩宇 男 太阳能光热技术与运用 光热 1181 201811031038 工程造价 

6 廖燕泥 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081021 工程造价 

7 李雨情 女 光伏材料制备技术 材料 1181 201811021019 工程造价 

8 刘婷 女 光伏材料制备技术 材料 1181 201811021016 工程造价 

9 况嘉欣 女 工商企业管理 工商 1181 201831031043 工程造价 

10 江星宇 男 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081015 工程造价 

11 肖佳 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081019 工程造价 

12 何梦莎 女 光伏发电技术与应用 光电 1181 201811011005 工程造价 

13 彭智颖 男 机电一体化技术 机电 1182 201821022025 工业机器人技术 

14 李书豪 男 酒店管理 酒店 1181 201831041013 工业机器人技术 

15 王伟军 男 酒店管理 酒管 1181 201831041029 工业机器人技术 

16 陈宇 男 风力发电工程技术 风电 1181 201811061046 光伏发电技术与应用 

17 谢文武 男 风力发电工程技术 风电 1181 201811061042 光伏发电技术与应用 

18 罗特 男 风力发电工程技术 风电 1181 201811061018 光伏发电技术与应用 

19 肖豪 男 机电一体化 机电 1184 201821024027 光伏发电技术与应用 

20 谢茂朝 男 光伏发电技术与应用 光电 1183 201811013043 机电一体化技术 

21 周忆梅 女 酒店管理 酒馆 1182 201831042019 机电一体化技术 

22 贺涛 男 机电一体化技术 机电 1182 201821022011 机械设计与制造 

23 陈露露 男 机电一体化 机电 1181 201821021011 机械设计与制造 

24 刘琴 女 工业节能技术 工节 1181 201811041025  机械设计与制造 

25 傅倩茹 女 机电一体化 机电 1182 201821022028 机械设计与制造 

26 侯沅金 男 机电一体化 机电 1182 201821022006 机械制造与设计 

27 何丽 女 工程造价 造价 1181 201811051020 酒店管理 

28 齐子涵 男 机电一体化 机电 1182 201821022023 市场营销 

29 曹澳平 男 机电一体化 机电 1184 201821024015 市场营销 

30 王玲 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081020 市场营销 

31 许晨 女 酒店管理 酒店 1181 201831041007 市场营销 



- 4 - 
 

附件 2 

符合转专业申请条件转专业学生名单（考试后待定） 

序号 姓名 性别 现就读专业 现就读班级 学号 拟转入专业 

1 周羡仙 女 酒店管理 酒店 1182 201831042014 动漫设计 

2 邓倩雅 女 光伏材料制备技术 材料 1181 201811021021 动漫设计 

3 屈波 男 机电一体化 机电 1184 201821024028 动漫设计 

4 何晴 男 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081005 动漫设计 

5 谭煌 男 会计 会计 1181 201831011046 工程测量技术 

6 向云飞 男 市场营销 市营 1183 201831023007 工程测量技术 

7 谭煌 男 会计 会计 1181 201831011046 工程测量技术 

8 周涛 男 风电系统运行与维护 风维 1181 201811071015 工商企业管理 

9 康前杰 男 机电一体化 机电 1184 201821024024 工商企业管理 

10 陈娜 女 风电系统运行与维护 风维 1181 201811071033 工商企业管理 

11 李仕佳 女 太阳能光热技术与应用 光热 1181 201811031044 工商企业管理 

12 邓思思 女 风力发电工程技术 风电 1181 201811061008 工商企业管理 

13 瞿慧瑶 女 风力发电工程技术 风电 1181 201811061009 工商企业管理 

14 谭涛 男 机电一体化 机电 1183 201821023031 工商企业管理 

15 邓思思 女 风力发电工程技术 风电 1181 201811061008 工商企业管理 

16 李欢 女 工业机器人技术 机器人 1181 201821051021 工商企业管理 

17 陈忆文   风电系统运行与维护 风维 1181 201811071027 环境艺术设计 

18 桂峰 男 机电一体化 机电 1184 201821024026 环境艺术设计 

19 蒋颖 女 风电系统运行与维护 风维 1181 201811071032 环境艺术设计 

20 雷瑶 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081002 环境艺术设计 

21 李佳玲 女 工程测量技术 测量 1181 201821041016 环境艺术设计 

22 刘蕾蕾 女 环境艺术设计 环艺 1182 201831052022 会计 

23 蒋娴 女 市场营销 市营 1181 201831021023  会计 

24 奉小花 女 工业机器人 机器人 1181 201821051016 会计 

25 胡诗淇 女 机械设计与制造 机械 1181 201821031042 会计 

26 唐帆 男 机电一体化 机电 1181 201821021001 会计 

27 沈诗佳 女 光伏发电技术与应用 光电 1182 201811012046 会计 

28 孙美君 女 光伏发电技术与应用 光电 1182 201811012045 会计 

29 刘睿婷 女 光伏材料制备技术 材料 1181 201811021038 会计 

30 陈美罗 女 机电一体化 中德 1182 201821026003 会计 

31 肖琴 女 风力发电工程技术 风电 1181 201811061031 会计 

32 刘蕊 女 风电系统运行与维护 风维 1181 201811071029 会计 

33 明媛 女 风电系统运行与维护 风维 1181 201811071030 会计 

34 刘蕾蕾 女 环境艺术设计 环艺 1182 201831052022 会计 

35 李琪 女 工程造价 造价 1185 201811055035 会计 



- 5 - 
 

36 王胜强 男 机电一体化 机电 1183 201821023027 会计 

37 杨昌杰 男 机电一体化 机电 1183 201821023028 会计 

38 胡媛媛 女 市场营销 市营 1181 201831021025 会计 

39 单璐璐 女 市场营销 市营 1182 201831022026 会计 

40 毛敏 女 工商企业管理 工商 1182 201831032042 会计 

41 杨紫微 女 工商企业管理 工商 1181 201831031033  会计 

42 许颖 女 光伏发电技术与应用 光电 1181 201811011017 会计 

43 米育苗 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081001 会计 

44 吴小凡 女 工商企业管理 工商 1181 201831031040 会计 

45 刘美英 女 分布式发电与微电网技术 微电网 1181 201811081022 会计 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 
 

附件 3 

不符合转专业申请条件名单 

序

号 
姓名 性别 现就读专业 现就读班级 学号 拟转入专业 

1 唐奇峰 男 机电一体化技术 机电 1181 201821021023 会计 

2 唐滨 男 市场营销 市营 1183 201831023048 光伏发电技术与应用 

3 周奕 男 工业机器人 机器人 4161 201654003040 会计 

4 唐洪亮 男 工业机器人 机器人 4161 201614003038 会计 

5 王成 男 工业机器人技术 机器人 4161 201654003008 机电一体化技术 

6 焦政伟 男 工业机器人技术 机器人 4161 201654003003 工程造价 

7  李慧梅 女 酒店管理 酒店 1182 201831042025 会计 

8 傅昱溪 男 机电一体化技术 机电 1181 201821021038 环境艺术设计 

9 向佳佳 女 机电一体化技术 机电 1184 201821024036 会计 

10 叶纬球 男 机电一体化技术 机电 1183 201821023017 动漫设计 

11 田琴 女 光伏材料与制备技术 材料 1181 201811021026 会计 

12 李全伟 男 机械设计与制造 机械 1181 201821031006 工程测量技术 

13 李国庆 男 会计 会计 1184 201831014036 工程造价 

14 张晓东 男 会计 会计 1184 201831014035 工程造价 

15 李川 男 市场营销 市营 1181 201831021038 工程造价 

16 谢兴宇 男 机电一体化技术 机电 1184 201821024033 电气自动化技术 

17 唐滨 男 市场营销 市营 1183 201831023048 光伏发电技术与应用 

18 唐奇峰 男 机电一体化技术 机电 1181 201821021023 会计 

19 刘伶利 女 机电一体化技术 机电 1184 201821024037 动漫设计 

20 尹鑫阳 男 会计 会计 1184 201831014050 环境艺术设计 

21 李鹤明 男 会计 会计 1184 201831014028 环境艺术设计 

 

                                                              

 

               

 


